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2  0mrådene  som  skulle  merkes  og  befares  .

2.10mrådene  som  skulle  merkes

Det  var  tre  områder  som  skulle  merkes  slik  at  de  ikke  ble
skadet  urider  anleggsperioden.  Det  var  en  hulveg  registrert  av
Anitra  Fossum  i  1991  på  gården  Holehaugen  g.nr.   88/3  i  Sande
(AF91  R2) .  Det  ble  satt  ned  en  merkepinne  av  tre  i  hver  ende
av  hulvegen.   På  pinnene  ble  det  skrevet  ''Fredet  område
Universitetets  oldsaksamling" .  Dette  ble  skrevet  på  med
vannfast  tusj .   Pinnene  ble  ikke  sprayet  med  merkespray.

Det  andre  området  som  skulle  merkes  var  et  mulig
boplassområde.  Det  var  registrert  av  Anitra  Fossum  på  gården
Løken  g.nr.   117/3   i  Holmestrand  kommune   (AF91  X1) .   Området  var
en  smal  flate  i  en  liten  dal.  Det  ble  merket  med  en  trepinne  i
hver  ende.   Teksten  på  trepinnene  var  den  samme  som  sist.

Det  tredje  området  som  skulle  merkes  var  to  små  lokaliteter
med  fossil  dyrkning  på  g.nr.   44/4,   44/29  og  125/7  {ftFq/  X5)  t
Holmestrand  kommune.  Disse  lokalitetene  ble  merket  i  nedkant,
da  det  var  nedenfor  dem  at  den  nye  E-18  skulle  komme`.   Begge
lokalitetene  var  avgrenset  i  nedkant  av  ei  åkerrein.  Det  ble
satt  ned  en  pinne  i  hver  ende  av  de  to  åkerreinene,   i  alt  4
pinner.   Teksten  på  trepinnene  var  den  samme  som  sist.

2.2  Husmannsplassene  i  Hanekleiva

Vi  gikk  over  husmannsplassene  Kleiva  g.nr.13/1  Sande  kommune.
Vi  fant  det  som  før  var  registrert.  Vi  så  etter  eldre
bruksfaser  utenfor  åkrene  på  husmannsplassen,  men  det  fant  vi
ikke .

2.3  Brev  fra  Truls  U.   Bonden

Vi  fikk  litt  tid  på  slutten  av  torsdag  18.6.  og  reiste  innom
Bonden  mellom  der,   brevskriveren  bor.  Han  var  ikke  hjeime,  men
vi  traff  hans  foreldre.  Vi  fikk  låne  nøkkelen  til
skogsbilvegen  og  reiste  inn  i  skogen.  Område  1  i  brevet,
husmannsplassen  Jakobstuen  fant  vi  greit.  Her  skal  det  være
funnet  en  steinøks  som  aldri  kom  til  Oldsaksamlingen.  mrådet
ligger  på  ca    50  m  over  havet  og  skulle  være  velegnet  for  en
NØstvedt-boplass.  Vi  stakk  to  prøvestikk  uten  resultat. .Det
bør  konf ereres  med  Eivind  Klubbenes  om  han  har  vært  der  og
stukket .

Område  2  fant  vi  ikke.  Vi  gikk  over  det  området  som  er  tegnet
inn  på  kartet,  men  fan.t  ikke  antydning  til  fortidsminner.
Enten  har  Truls  Bonden  registrert  natur  eller  så  fant  vi  det
ikke.  Når  det  gjelder  område  3  så  fant  vi  det  som var  avmerket
på  kartet,  men  heller  ikke  her  var  det  noen  fortidsminner.  Det
var  flere  mindre  hauger  i  terrenget,  men  det  var
naturdannelser,   småknauser  overvokst  med  mose  og  lyng  osv.
Nederst  mot  skogsbilvegen,   nedenfor  område  3  var  det  en  liten



lokalitet  med  fossil  dyrkning   (  se  kart) .  Det  var  en  ryddet
flate  avgrenset  av  en  0,5  m høy  åkerrein.  Det  var  ikke
rydningsrøyser  i  tilknytning  og  heller  ikke  teigpløying  så
vidt  jeg  kunne  se.  Det  er  mulig  at  denne  lokaliteten  kan  være
registrert  fra  før.  Den  kommer  ikke  i  konflikt  med  veitrasåen
slik  den  var  stukket  i  terrenget.  Kårbonden  på  Bonden  mellom
kunne  ikke  huske  at  det  hadde  vært  dyrket  på  stedet,  men
visstnok  skulle  en  husmann  en  gang  ha  dyrket  poteter  der.

Enten  har  -Truls  Bonden  sett  f lefe  fortidsminner  i  utmarka  si
enn  arkeologene  kunne  se,   eller  så  fant  ikke  vi  det  han  hadde
beskrevet.  Hvis  han  fikk  tid  skulle  Ronny  Henriksen  ta  kontakt
med  Truls  Bonden  mens  han  jobbet  for  Eivind  Klubbenes  på
Vardal .
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